
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PARMIGIANINO” 
Piazzale Rondani, 1– 43125 Parma -Tel. 0521/233874 

e-mail: pric83600p@istruzione.it PEC: pric83600p@pec.istruzione.it 

web: www.icparmigianino.edu.it – Codice fiscale: 80010870345 
 

 

 

  Prot. 7480/II del 04/12/2025 

 

All’ Albo della Scuola 

Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo  

       “Parmigianino” 

 

DECRETO DI ISTITUZIONE COMMISSIONE ELETTORALE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Regolamento d’Istituto; 

 

VISTA la Circolare n. 68 del 17/11/2025; 

 

VISTO  l’allegato alla citata Circolare “Regolamento Interno – Elezione Alunni Rappresentanti di Classe e d’Istituto”; 

 

VISTO il punto 4 dello stesso allegato con le indicazioni sulla costituzione della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA 

 

la nomina della Commissione Elettorale per lo svolgimento della procedura di cui all’allegato “Regolamento Interno 

Sperimentale – Elezione Alunni Rappresentanti di Classe e d’Istituto”, come di seguito elencata: 

 

Presidente: Ing. Antonino Candela, in qualità di Dirigente Scolastico 

Componenti:  

Ins. Fontani Lucia, in qualità di docente 

Prof.ssa Ambrico Maria Stefania, in qualità di docente 

Sig.ra Dallabona Maurina, in qualità di Assistente Amministrativo Ufficio Alunni 

 

La stessa commissione e convocata nella giornata del 05/12/2025 alle ore 12:30. 

  

   Il Dirigente Scolastico 

Ing. Antonino Candela 
Documento sottoscritto digitalmente, ai sensi dell’articolo 24 

           del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale) 

Firmato digitalmente da Antonino Candela


		2025-12-04T17:09:17+0000
	ANTONINO CANDELA




